
Zarządzenie 17/2011 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Dębicy 

z dnia 12 kwiecień 2011r.  
 

w sprawie wprowadzenia Kodeksu Etycznego dla pracowników  
Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy 

 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 24 ustawy o pracownikach samorządowych (DU. z 2008 r. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.1) 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Powiatowym Urzędzie Pracy w Dębicy wprowadza się Kodeks Etyczny dla pracowników 
Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy, zwanym dalej kodeksem, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Zobowiązuje się Samodzielne stanowisko ds. kadr do zapoznania pracowników z kodeksem. 
 

 § 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  § 4 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 5/2008r. z dnia 7 marca 2008r. w sprawie wprowadzenia Kodeksu 
etycznego dla pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Dębicy. 
 
 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 229 poz. 1494 

 


